
  
Odal Rotaryklubb 
Rotaryåret 2017-18 
 

    VBN 

                                                      Referat fra Rotarymøte-37 
                                                      ”Presidentens møte” 
                                                      
Tilstede: President Hans Olaf, Peder, Sverre, Sigvardt, Cato, Pål, Rolf, Vidar B; i alt 8 av 29. 
  
Tid:  Mandag 14.05.2018 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
President Hans Olaf ønsket velkommen og informerte om følgende bursdag siden sist; Henning 
(03.05.). 
 
Neste møter i inneværende rotaryår: Møtefri 21.05. (2. pinsedag). ”Mot vindturbiner i Odalen” 
28.05., Rolf avklarer nærmere med Leif Sæther. Kort om juni-programmer der besøk fra Ross-on-Wye 
inngår. 
 
Presidenten ga en orientering om info han hadde fått fra vår distriktsguvernør; PHF, TRF, Intercity-
møte i Grue med 75 deltakere der bekjempelse av polio var et sentralt tema var, ambassadørsamling, 
etc.  
 
Det nært forestående møte (23.05.) om videre organisering/drift av vår yrkesmesse ble debattert, 
dette med utgangspunkt i høstens antydede yrkesmessa i regi av Kongsvinger RK. Signaler vi har 
mottatt fra våre medarrangører Nord-Odal RK og Odal Soroptimistklubb er at de ønsker at vi 
fortsetter som før, dog med evt løpende mindre justeringer underveis. Rolf og Sverre orienterte litt 
om yrkesmesse-historien i vår klubb. En del innlegg om videre drift, samarbeide, etc. Et ønske 
fremkom at FAU burde involveres i planlegging/gjennomføring.  Det er ønskelig at våre 2 
representanter, Arne og Geir, på det nært forestående møte får et generelt mandat fra Odal RK.  
Konklusjon på debatten i vår klubb ble at høstens gjennomføring blir i tråd med tidligere 
yrkesmesser og at vi deretter initierer en intern diskusjon i nært samarbeid Nord-Odal RK og Odal 
Soroptimistklubb om videre innhold og gjennomføring. 
Dette blir dermed vår klubbs mandat til Arne og Geir på nevnte møte. 
 
Sigvardt orienterte litt om  

- det nært forestående besøket fra Ross-on Wye. Transport er under avklaring, utkast til 
program er utsendt, endelig program/videre innspill kommer som snarest fra komiteen. 

- klubbens 4 målsettinger i sitt rotaryår 2018-19. I hovedtrekk blir inneværende rotaryårs 
målsettinger videreført til neste år og videresendes så til Club Central. 

- sin mottatte invitasjon til årets Presidentforum i distriktet. 
 
Ukens vinflaske ble vunnet av undertegnede, som i forrige uke. 
 
Møtet ble avsluttet med at vi ønsket hverandre en god 17. mai. 
 
Skarnes, 15.05.2018 
Vidar B 
Sekretær 


